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体彩大乐透开奖号码分布图

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年8月6日
本期全国销售金额：17546060元

开奖号码：

本期中奖情况（第24090期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

2注

6注

22注

1079注

17393注

822215注

840717注

单注奖金
（元）

5000000

55986

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

10000000

335916

66000

539500

521790

4111075

15574281

本期一等奖出自：河北(2注)。
261250141.77元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

4 +6 1 6 8 0 3

中国体育彩票排列3（青海省）
第24209期开奖公告

开奖日期：2024年8月6日
本期全国销售金额：40322036元
本省（区、市）销售金额：239214元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

18714注

17242注

0注

本地中奖注数

160注

49注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

4841628.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

5 3 5开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年8月6日
本期全国销售金额：19770828元

本期中奖情况（第24209期）

奖等

一等奖

中奖注数

81注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

8100000元

86600483.22元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

5 3 5开奖号码： 5 6

期
号

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

开奖结果
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前区号码走势

第一区间

1

①
①

①

2

②

②

②

②

3

③

③

③
③

③

4

④

④

④

5

⑤
⑤

⑤

⑤

⑤

第二区间
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⑥

⑥

⑥
⑥
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⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨
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⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

第三区间

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓
􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

13

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

14

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

15

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

第四区间

16

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘
􀃊􀁉􀁘

17

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

18

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

19

􀃊􀁉􀁛

20

􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

第五区间

21

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
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􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔
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􀃊􀁊􀁕
􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

24

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

25

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

第六区间

26

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

27

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙
􀃊􀁊􀁙

28

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚
􀃊􀁊􀁚
􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

29

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

30

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

第七区间

31

􀃊􀁋􀁓

32

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

33

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

34

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

35

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

后区号码走势
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􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

七夕将至
在这个特别的日子里
体彩7星彩化身爱意传递使者
用7位数字让爱发声
为传统节日增添独特浪漫

每个人心中都有一些
属于自己的爱情数字
这些数字，或许是初次相遇的日期
也可能是第一次牵手的瞬间
或者是彼此生日的巧妙组合
数字不同
但都承载着爱情的点点滴滴
是独一无二的爱情见证

在这个充满爱意的时刻
用独具意义的数字组合
编织出专属于你们的爱情密码
并用体彩7星彩彩票精心记录
成为七夕独特印记吧

线上线下线上线下，，共赴浪漫之约共赴浪漫之约
姓名、纪念日日期、合照
都可以解锁你们的专属爱情数字号码
参与互动游戏，保存海报还可抽取
平板电脑、体彩公信礼盒
定制羽毛球拍套装等七夕好礼
如果有幸运儿参照
象征着幸福的“爱情号码”
幸运中奖
请在小红书平台“秀”出来
体彩还将为你们的“幸运和幸福”

再送上一份好礼
扫描图片二维码赶紧参与吧！
线下活动也同样精彩
2024年8月6日9时至8月11日21时期间
购买超级大乐透一票10注
（湖北为购买7星彩、排列3、排列5一票10注
内蒙古为购买一票6注至9注的超级大乐透长票
黑龙江和四川为购买7星彩一票10注
江西和重庆为购买7星彩或超级大乐透一票10注）
票面将随机出现幸运图案
有机会获得家用投影仪/手机、
运动相机、定制运动背包、
定制保温水杯、7星彩体验券等奖品
具体以票面提示信息为准

这个七夕佳节
解锁爱的新方式
和体彩7星彩一起
传送你的爱情数字密码
让爱发声！ （中国体育彩票订阅号）

七夕浪漫升级！

跟随体彩7星彩传送专属爱情密码


