七夕浪漫升级!

七夕将至 在这个特别的日子里 体彩7星彩化身爱意传递使者 用7位数字让爱发声 为传统节日增添独特浪漫

每个人心中都有一些 属于自己的爱情数字 这些数字,或许是初次相遇的日期 也可能是第一次牵手的瞬间 或者是彼此生日的巧妙组合 数字不同 但都承载着爱情的点点滴滴 是独一无二的爱情见证

在这个充满爱意的时刻 用独具意义的数字组合 编织出专属于你们的爱情密码 并用体彩7星彩彩票精心记录 成为七夕独特印记吧

线上线下,共赴浪漫之约

姓名、纪念日日期、合照 都可以解锁你们的专属爱情数字号码 参与互动游戏,保存海报还可抽取 平板电脑、体彩公信礼盒 定制羽毛球拍套装等七夕好礼 如果有幸运儿参照 象征着幸福的"爱情号码" 幸运中奖 请在小红书平台"秀"出来 体彩还将为你们的"幸运和幸福"



再送上一份好礼 扫描图片二维码赶紧参与吧! 线下活动也同样精彩 2024年8月6日9时至8月11日21时期间 购买超级大乐透一票10注 (湖北为购买7星彩、排列3、排列5一票10注 内蒙古为购买一票6注至9注的超级大乐透长票 黑龙江和四川为购买7星彩一票10注 江西和重庆为购买7星彩或超级大乐透一票10注) 票面将随机出现幸运图案 有机会获得家用投影仪/手机、 运动相机、定制运动背包、 定制保温水杯、7星彩体验券等奖品 具体以票面提示信息为准

这个七夕佳节 解锁爱的新方式 和体彩7星彩一起 传送你的爱情数字密码 让爱发声!

(中国体育彩票订阅号)



中国体育彩票

中国体育彩票排列3(青海省) 第24209期开奖公告

开奖日期:2024年8月6日 本期全国销售金额:40322036元 本省(区、市)销售金额:239214元

开奖号码:



投注方 式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	18714注	160注	1040元
组选3	17242注	49注	346元
组选6	0注	0注	173元

本期兑奖截止日为2024年10月8日,逾期作弃奖处理

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2024年8月6日 本期全国销售金额:19770828元

一等奖







本物中天间が(第27203物)														
中奖注数	单注奖金	应派奖金合计												
81注	100000元	8100000元												

86600483.22元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2024年10月8日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"7星彩"

开奖日期:2024年8月6日 本期全国销售金额:17546060元 开奖号码:





奖等	中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
一等奖	2注	5000000	10000000
二等奖	6注	55986	335916
三等奖	22注	3000	66000
四等奖	1079注	500	539500
五等奖	17393注	30	521790
六等奖	822215注	5	4111075
合计	840717注		15574281

本期一等奖出白·河北(2注)。 261250141.77元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2024年10月8日,逾期作弃奖处理。





公益体彩 乐善人生



体彩大乐透开奖号码分布图

#0			力	奖结	果																							后区号码走势																								
期号			前区				后		第	<u> — </u>	间		1	第二日	区间			第	三区	间			第	u区i	目			第五区	间			第	六区	间			第七	区间	l			1	第一[2	区间				舅	第二[2	区间		
			削区				X	1	2	3	4	5	6 7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19 2	20	21	22 23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33 3	34 (35	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
063	07	12	16	33	34	01	03						(7					12				16															(3 (34)		1		3									
064	05	12	21	32	33	08	09					(5)						12								T	21)									(2			T				П			П	8	9	T	T	
065	05	10	18	26	27	03	06					(5)				10								18		1					26	27)								T			3			6			\Box	\Box	\top	
066	13	19	20	24	25	06	07												(3)					T	19 (20			24)	25							T			T				\exists		6	7		\top	T	\top	
067	03	11	14	20	22	06	09			3							1			(14)					Ġ	20		22												T						6			9	T	T	
068	15	20	31	32	33	05	10														15				Ġ	20				T						31)	2) (3		T				\exists	(5)	\exists			\top	10	\top	
069	07	09	16	20	24	03	07						(7)	9							16			d	20			24)											T			3			\Box	7		T	T	\top	
070	04	20	21	32	34	02	09				4														Ġ	20	21)									(2	ę	34)			2							9			
071	06	10	15	34	35	02	10						6			10					15					T												ę	34) (35		2		T		T			T	10	\top	
072	04	17	21	23	32	01	06				4												17				21)	23								(2			T	1					6						
073	07	09	12	21	23	05	09						(7		9			12								T	21)	23												T				T	(5)	\exists			9			
074	02	10	11	21	27	09	11		2							10	1										21)					27								T						П	П		9		①	
075	08	17	26	28	32	01	10							8									17			Т					26		28				2				1									10		
076	01	06	22	27	35	07	12	1					6															22				27)							(35)				П			7					12
077	01	03	25	26	29	06	12	1		3																				25	26			29												6						12
078	05	07	10	14	15	04	07					(5)	(7			10				14)	15																							4			7					
079	03	08	17	18	23	06	11			3				8)								17	18				23																		6					11	
080	03	05	24	27	28	09	11			3		5																	24)			27)	28																9		11	
081	14	15	25	27	34	01	10													14)	1 5									25		27)						Ę	34)		1									10		
082	08	21	23	24	26	04	05							8)												21)	23	24)		26									\perp				4	(5)		Ш	\perp	\perp			
083	09	11	12	13	30	07	09								9		1	12	(3)																30												7		9			
084	04	11	16	17	23	05	10				4						1					16	17			\perp		23									1	1		\perp					(5)		Ш			10	\perp	\Box
085	02	09	16	29	35	01	06		2						9							16		\perp		\perp								29			_		(35)	1					6	Ш		\perp	\Box	\perp	
086	11						-										₽-	12		14)						\perp		22					28			\perp	_			\perp				\Box			7		\perp	-	11)	\perp
087	07						10	L					(7			10							\Box	\perp	Ġ	20				\perp			28				\perp	(34)	\perp				\Box	5		Ш			10	\perp	\Box
088			23				05	Ľ	2																	\perp		23					28				2			\perp			3		5		Ш		\perp	\perp	\perp	\Box
089	05						-					5														_								29	30	\perp		_	34)	4		_	\dashv	$ \bot $	_	$ \bot $	\vdash	8	\perp	\dashv	\perp	\perp
090	02	03	06	28	33	07	11		2	3			6																				28				(3						\Box			7				1	